סך חלף חלקו היחסי במניות הנושים, לכל נושה תוענק זכות לקבל במועד ההשלמה  .7.2

יו של חלקו היחסי של הנושה במניות הנושים במועד ההשלמה ובמזומן המגלם את שו

לעיל(, המחושב מהונה של החברה במועד ההשלמה כמפורט    25%-)קרי חלקו היחסי מ

₪ ביחס לכל מניות הנושים. ( 1,800,000) מיליון ושמונה מאות אלף לפי שווי של

2החלק היחסי ממניות הנושים אשר הנושים הזכאים להן בהתאם להוראות סעיף 

לעיל, בחרו בחלופה שלפי סעיף זה, יועבר למציע ו/או למי מטעמו בהתאם להוראותיו 

של המציע. 

מתלים להשלמת העסקהתנאים 

כפופה להתקיימותם של כלל התנאים שלהלן: הצעה זוהשלמת העסקה נשוא  .8